
Uchwała nr 69/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

w sprawie nadania imienia Rektora prof. Andrzeja Ceynowy skwerowi pomiędzy 

budynkiem Neofilologii a Rektoratem 

 

 

Na podstawie § 16 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku  

(ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W uznaniu za wkład w rozbudowę Bałtyckiego Kampusu Uniwersytetu Gdańskiego 

oraz nadanie dynamicznego kierunku rozwoju Uczelni, po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Konwentu Godności Honorowych, Senat Uniwersytetu Gdańskiego nadaje 

skwerowi pomiędzy budynkiem Neofilologii a Rektoratem imię Rektora  

prof. Andrzeja Ceynowy. 

2. Plan z lokalizacją Skweru im. Rektora prof. Andrzeja Ceynowy, o którym mowa  

w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 

 


